COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove FRANCISCO TADEU ALVES BRANDAO, em trâmite perante 

este Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar que já houve 

pagamento da custas processuais no valor de R$1293,85 ( mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta e cinco 

centavos ), conforme anexo.  

Tal pagamento inclusive já foi protocolado, como se verifica nas fls. 113/119. Outrossim, diante da 

apresentação do cumprimento das obrigações, requer ainda a V. Exa.:  quer a baixa do processo no cartório